Andrade y se reúnen en Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista de la 

compañía CENTRO DE SERVICIO AUTOMOTRIZ AUTOMANOBANDA C.A.,-con la 

concurrencia de: a) la compañía MANOBANDA ALVAREZ CIA. LTDA., 

debidamente representada por su Gerente General el señor Sixto Jorge 

Manobanda Cedeño, propietaria de SETECIENTOS NOVENTA Y DOS (792) 

participaciones acumulativas e indivisibles de un Dólar de los Estados Unidos de 

América cada una de ellas; y, b) El señor SIXTO JORGE MANOBANDA 

CEDEÑO, por sus propios derechos, propietario de OCHO (8) participaciones 

acumulativas e indivisibles de un Dólar de los Estados Unidos de América cada una